
 

 
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 
 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17.07.2019  № 924 

М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в Подпрограмму 3 

"Создание, содержание и ремонт объектов муниципального 

жилищного фонда, объектов внешнего благоустройства  

и систем коммунальной инфраструктуры города Мончегорска" 

муниципальной программы "Жилищно-коммунальное  

хозяйство города Мончегорска", утвержденной постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1337 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  

в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города 

Мончегорска, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ 

города Мончегорска, их формирования, утверждения, реализации и проведения 

оценки эффективности их реализации, утвержденным постановлением 

администрации города Мончегорска от 03.09.2013 № 1076, протоколом заседания 

Совета по разработке и реализации муниципальных программ города Мончегорска  

от 09.07.2019 № 13 

ПО СТ А НО В ЛЯ Ю:  

1. Внести в Подпрограмму 3 "Создание, содержание и ремонт объектов 

муниципального жилищного фонда, объектов внешнего благоустройства и систем 

коммунальной инфраструктуры города Мончегорска" муниципальной программы 

"Жилищно-коммунальное хозяйство города Мончегорска", утвержденной 

постановлением администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1337  

(в редакции постановлений администрации города Мончегорска от 21.12.2018  

№ 1537, от 12.02.2019 № 204, от 18.03.2019 № 333, от 04.04.2019 № 427, от 30.04.2019 

№ 529, от 20.05.2019 № 596, от 21.06.2019 № 777) (далее – подпрограмма), 

следующие изменения: 

1.1. В Таблице 1 подпрограммы строку 3.2.1 изложить в следующей редакции: 

3.2.1. 

Количество комплектов проектно-сметной документации  ед. 3 2 2 2 2 2 

Протяженность отремонтированных, реконструированных  

или модернизированных сетей коммунальной инфраструктуры  
п.м.  2 450 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 

1.2. В Таблице 2 приложения № 1 к подпрограмме наименование мероприятия 

строки 3.2.1. изложить в следующей редакции: 

"Изготовление проектно-сметной документации, ремонт, капитальный ремонт, 

реконструкция, модернизация объектов коммунальной инфраструктуры".  

1.3. В Таблице 3 приложения № 2 к подпрограмме строку 3.2.1. изложить  



2 

 

в следующей редакции: 

3.2.1. 

Изготовление 

проектно-сметной 

документации, 

ремонт, 

капитальный 

ремонт, 

реконструкция, 

модернизация 

объектов 

коммунальной 

инфраструктуры 

2019-

2024 

Количество 

комплектов 

проектно-

сметной 

документации  

ед. 3 2 2 2 2 2 

МКУ УЖКХ, 

конкурсный 

отбор 

Протяженность 

отремонтирован-

ных, 

реконструирован

-ных или 

модернизирован-

ных сетей 

коммунальной 

инфраструктуры  

п.м.  2 450 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации города       В.И. Садчиков 


